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Clasificacion por Categorias

DUATLON CROS OLIVARES DE DUERO

Z
9332
RECE
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Localidad ‘

OLIVARES DE DUERO

Distancia “

5500 |

20000 H

1900

‘ P ww.triatloncastillayleon.com

Fecha Carrera: ‘

sdbado, 16 de abril de 2016

Hora publicacién

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

RAUL ZANCAJO

Juez Arbitro:

IVAN ZANCAJO

esp. Clasificaciones:

LUIS ANGEL FDEZ

Jurado de Competicién

LUIS ANGEL FDEZ

AMANCIO DEL CASTILLO

RAUL ZANCAJO

Datos de la Competicion

CARRERA 5500 BTT 20000 CARRERA 1900
2 Vueltas 2 Vueltas 1Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 47  FN | 43 | NF | 1 NP | 3 . b o

Categoria  JNM CARRERA BTT CARRERA
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta  pif

1 27 62 JAVIER LA ORDEN PENALBA TRIATLON SORIANO 22 0:23:39 418 27 0:52:46 2274 20 0:09:15 452 1:25:40 0:15:05
Categoria SUB23M CARRERA BTT CARRERA
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta bif

1 24 53 ADRIAN GALLEGO GALLEGO NO FEDERADO 25 0:24:33 428 21 0:49:45 2412 30 0:10:14 523 1:24:32 0:13:57
Categoria VI1F CARRERA BTT CARRERA
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta  pif

1 34 35 MARINA PENA MATEO TRIATLON SORIANO 6 0:26:39 451 3 0:55:55 2146 7 0:10:31 532 1:33:05 0:22:30
2 39 36 INMACULADA VELAZQUEZ HERNANDEZ CLUB TRIATLON CAMPOS DE CA 5 0:26:19 447 6 1:06:07 1815 5 0:10:03 517 1:42:29 0:31:54
Categoria VIM CARRERA BTT CARRERA
Pos.  Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel | "P°
Cat. Gen. popsal Nombre Apellidos Club P UITAILEIA B (TR o Meta  pif
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1 3 64  OSCAR

2 6 63 IVAN CELESTINO

3 7 40  JAVIER

4 9 46  OSCAR

5 14 50  AMANCIO

6 16 75  ADOLFO

7 17 37  CARLOS

8 20 51 JUAN CARLOS

9 33 47  JUAN

10 36 71 JUAN LUIS

11 38 66  AITOR
Cateqoria V2M
Pos. Pos.

Cat. Gen. porsal Nombre

1 10 48  MAXIMILIANO
2 11 68  PAULINO
3 21 52  LUIS ANDRES
4 25 65  JESUSCRUZ
Cateqoria V3M
Pos. Pos.

Cat. Gen. popsal Nombre

1 43 39 DIONISIO

LUCAS BARRIOS

LOPEZ MARTINEZ
ASENSIO RAMOS

DE CASTRO PEREZ

DEL CASTILLO SERRANO
VALENTIN FERNANDEZ
ABRIL BLANCO
ESCRIBANO GRINAN
DE FRUTOS SERNA
PENA GARCIA-OLIVA
MARTIN ZARRAGA

Apellidos

DE FRUTOS SERNA
MONTERO ARRANZ
GALGUERA VILLA
MARTIN PEREZ

Apellidos
ALONSO VELA

TRIATLON RIOSECO
TRIATLON PALENCIA
TRIATLON RIOSECO

TRIATLON RIOSECO

TRIATLON LA OLMA

TRIATLON PISUERGA-TRIPT
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

€D TRIATLON BOMBEROS VALL
TRIATLON RIOSECO

SELER UNIVEST TRIATHLON TE
NO FEDERADO

Club
TRIATLON RIOSECO
C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUE
SELER UNIVEST TRIATHLON TE
INDEPENDIENTE

Club
NO FEDERADO

3 0:20:06 3.39

5 0:20:36 345
11 0:21:47 358
8 0:21:36 356
12 0:21:59 3.0
16 0:22:17 403
15 0:22:15 403
29 0:25:18 436
28 0:25:17 436
30 0:25:48 441

35 0:27:49 503

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

13 0:22:02 4,00

17 0:22:27 405
24 0:24:16 4.25

33 0:26:28 449

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

37 0:33:19 6,03

11
14
17
19
16
32
33
29

0:43:33
0:44:03
0:42:53
0:46:28
0:47:24
0:48:17
0:49:04
0:48:06
0:58:32
0:58:39
0:56:23

BTT

27,55
27 24
27,98
25,82
25,32
24,85
24,46
24,95
20,50
20,46

21,28

Pos /Tiempo/Vel

10
1
20
18

0:45:58
0:42:26
0:49:09
0:48:37

BTT

26,11
28,28
24,42

24,68

Pos /Tiempo/Vel

36 1:15:46 15,84

0:07:38
0:07:35
0:07:35

N b o w o

0:08:03
14 0:08:41
10 0:08:22
13 0:08:39
21 0:09:21
19 0:09:11
28 0:10:02
33 0:10:59

401
3,59
3,59
414
434
4,24
4,33
455
450
5,17

5,47

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

9 0:08:09
34 0:11:20
24 0:09:24
27 0:09:57

417
5,58
457

5,14

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

36 0:15:16

8,02

:111:17
112:14
:12:15
:116:07
:118:04
:18:56
:119:58
:22:45
:33:00
:34:29
:35:11

S T T T o e =Y

Tiempo
Meta

1:16:09
1:16:13
1:22:49
1:25:02

Tiempo
Meta

2:04:21

0:00:42
0:01:39
0:01:40
0:05:32
0:07:29
0:08:21
0:09:23
0:12:10
0:22:25
0:23:54
0:24:36

Dif
0:05:34
0:05:38
0:12:14
0:14:27

Dif
0:53:46
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